СОВЕТ БАЛЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]25 сентября  2024  года                                                                                   № 4

город Балей

Об утверждении состава счетной комиссии первого заседания Совета Балейского муниципального округа Забайкальского края I созыва

Заслушав доклад председателя организационного  комитета по подготовке первого организационного заседания Совета Балейского муниципального округа Забайкальского края I созыва Агабенкян Р.О. о составе счетной комиссии первого заседания Совета Балейского муниципального округа Забайкальского края I созыва,  Совет Балейского муниципального округа  Забайкальского края  РЕШИЛ:

 1. Утвердить состав счетной комиссии первого заседания Совета  Балейского муниципального округа Забайкальского края  I созыва
1.Агабекян Р.О. - председатель комиссии;
2.Бова О.В. - заместитель комиссии;
3. Ушакова Е.В.- секретарь комиссии.

Председательствующий   на первом
заседании Совета Балейского
муниципального округа  I созыва                			    П.И. Коваленко